
分值 人数 累计人数

560分以上 3 3

559 2 5

558 1 6

557 1 7

553 1 8

546 1 9

544 1 10

543 3 13

539 1 14

538 1 15

536 1 16

535 1 17

534 1 18

533 3 21

530 1 22

527 1 23

521 1 24

520 2 26

518 2 28

517 2 30

515 1 31

514 2 33

512 1 34

511 1 35

510 1 36

509 1 37

508 2 39

504 1 40

503 2 42

502 1 43

500 2 45

499 1 46

498 3 49

497 1 50

2022年本科普通批次可填报征求志愿考生成绩分布情况

    400分及以上考生可填报本科普通批次第一次征求志愿。目前院校缺额计划
充足，只要充分填报，应有较大概率被录取。385-399分的考生须等待第一次征
求志愿录取结束后填报本科普通批次第二次征求志愿。建议该段考生，现在即可
开始研究参加征求志愿的院校情况和各校招生章程，提前酝酿志愿填报。征求志
愿填报时间详见《2022年上海市普通高校招生本科普通批次征求志愿问答》。
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分值 人数 累计人数

496 1 51

495 1 52

494 1 53

492 2 55

488 1 56

486 2 58

485 2 60

484 4 64

482 1 65

481 1 66

480 1 67

479 1 68

478 3 71

477 2 73

476 1 74

474 1 75

473 1 76

470 4 80

469 4 84

467 3 87

466 4 91

465 2 93

461 1 94

459 1 95

458 3 98

457 2 100

456 1 101

455 2 103

454 1 104

453 2 106

452 6 112

451 1 113

448 4 117

447 1 118

446 1 119

445 4 123

444 4 127

443 2 129

442 1 130

441 2 132
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分值 人数 累计人数

440 3 135

439 4 139

438 3 142

437 5 147

435 2 149

434 3 152

433 2 154

432 1 155

431 2 157

430 6 163

429 1 164

428 1 165

427 4 169

426 2 171

425 2 173

424 5 178

423 6 184

422 3 187

421 3 190

420 3 193

419 7 200

418 5 205

417 3 208

416 4 212

415 4 216

414 2 218

413 4 222

412 5 227

411 5 232

410 3 235

409 5 240

408 3 243

407 4 247

406 4 251

405 6 257

404 5 262

403 2 264

402 9 273

401 5 278

400 10 288
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分值 人数 累计人数

399 86 374

398 85 459

397 98 557

396 83 640

395 91 731

394 85 816

393 88 904

392 102 1006

391 82 1088

390 80 1168

389 77 1245

388 70 1315

387 60 1375

386 58 1433

385 76 1509
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